Que, los bienes y/o servicios a contratar serán ejecutadas par proveedores de Ia 
C IV Ciudad de Arequipa, los cuales deben ser cancelados al términa satisfactoria de Ia 

contrataciOn de éstas, siendo los importes de las contratacianes menores a una (01) 
k& nidad Impasitiva Tributaria SI. 3,650.00 (Tres Mil Seiscientos Cincuenta y 00/100 

. 
uevos Sales); 

INtf_ Que, el articulo 40°, numeral 40.1 de Ia Directiva de Tesoreria, aprobada con 

.AS 
ResoluciOn Directoral No 002-2007-EF/77.15, modificado par Ia ResoluciOn Directoral 

/ No 004-2009-EF/77.15, establece que excepcionalmente, puede utilizarse Ia modalidad

[...]

- Sede Central, Pliego 163 Instituto Nacional de Investigacion Agraria 
- INIA, Fuente de / Financiamuento: Donaciones y Transferencia. 

° 
ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre de Ia Sra. LIZ GISELLA VALDIVIEZO 
CACEDA identificada con DNI No 09388780, el importe de S/ 12,000.00 (Doce Mil y 
00/100 Nuevos Soles) con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de 
AdministraciOn dentro de los tres (03) dias hábiles después de concluida Ia actividad 
materia del encargo, bajo responsabilidad 

RegIstrese y Comuniquese, 

INSTITUTO NACI0NL LiE INNOVACION AGFARIA